
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

44 

40 

01 

18 

01 

66 

60 

51 

41 

68 

75 

47 

53 

09 

63 

62 

61 

64 

02 

名名 

菅菅　伸 

鈴鈴　英英　 

髙髙　翼 

齋齋　瑠瑠 

高高　治治 

永永　楓楓 

児児　優優 

永田　豊 

坂髙　和和 

岡岡　真和 

泉永　茂和 

小小　留留 

星　正正 

清清　直直 

青鈴　諒優 

岸　海海 

鈴鈴　琢琢 

渡渡　晴晴 

峰岡　信信 

Club 

T.L.Racing with HRT 

EXPRESS with GIA 

HMC-racing 

SuperRacingJunkie! with GIA 

R.T.シシシシシシ 

GIA 新新新新新新新新新新 

GIA 新新新新新新新新新新 

チチチ ハハハ 

ププププチシシシ 

GIA 新新新新新新新新新新 

Petite Racing 

アアアプアアア-ユチア開開新新 

チチチ ハハハ 

勝勝に宮田プチシシシレチレ部 

GIA 新新新新新新新新新新 

GIA 新新新新新新新新新新 

GIA 新新新新新新新新新新 

GIA 新新新新新新新新新新 

SHORE KART CLUB 

アクア 

アチスチSS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

アチスチSS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

アチスチSS 

アチスチSS 

YAMAHA-SS 

アチスチSS 

YAMAHA-SS 

アチスチSS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

アチスチSS 

BestLap 

51.675 

51.924 

52.006 

52.372 

52.450 

52.503 

52.531 

52.582 

52.634 

52.648 

52.863 

53.106 

53.282 

53.366 

53.639 

53.808 

54.365 

54.974 

55.657 

差 

0.249 

0.331 

0.697 

0.775 

0.828 

0.856 

0.907 

0.959 

0.973 

1.188 

1.431 

1.607 

1.691 

1.964 

2.133 

2.690 

3.299 

3.982 

GAP 

0.249 

0.082 

0.366 

0.078 

0.053 

0.028 

0.051 

0.052 

0.014 

0.215 

0.243 

0.176 

0.084 

0.273 

0.169 

0.557 

0.609 

0.683 

In Lap 

7 

4 

5 

3 

11 

8 

9 

5 

3 

3 

8 

5 

7 

9 

6 

4 

7 

2 

8 

ベアレクアプベシチベ速い順

作作作： 2022/07/17 10:40:32 

計計チチチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

クシラシア： 株株株株アスチススチア新新 

SLレチレカチププシシ SPN SERIES 2022 Rd.3 

YAMAHA-SS/YAMAHAアチスチSS 

予予ＴＴ 

予予 開開開開 10:25:15 

アスチススチア新新 1.049 km 

2022/07/17 10:25 


